
  
UCHWAŁA NR XXXVIII/270/2021 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2021 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 t.j.), w związku z art. 70a ust. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 t.j.) oraz § 2, § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii organizacji związkowych, w porozumieniu z dyrektorami szkół 
i placówek oświatowych Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Białostockiego wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na rok 2021 w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych  
na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki, określone w uchwale budżetowej na 2021 r. mogą być 
przeznaczone na: 

1) udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych 
formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli, na podstawie skierowań przez dyrektora szkoły lub placówki; 

2) kształcenie na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich, 
studiach podyplomowych, na następujących specjalnościach: 
a) surdologopedia, 
b) seksuologia kliniczna, 
c) integracja sensoryczna, 
d) terapia behawioralna, 
e) neuroterapia Biofeedback, 
f) doradztwo zawodowe, 
g) pedagogika terapeutyczna dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - „niepełnosprawność 

ruchowa”, 
h) logopedia dla uczniów z orzeczeniem afazji, wady wymowy, 
i) przedsiębiorczość, 
j) tutoring w szkole- realizacja pracy nauczyciela jako tutora kierującego pracą ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2021 r.

Poz. 351



§ 3. 1. Określa się na 2021 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
pobierane przez szkoły wyższe o którym mowa w § 2 pkt 2, w wysokości do 75% całkowitych kosztów 
kształcenia (za dwa semestry), nie więcej jednak niż 1 500 zł. 

2. Dofinansowanie form i specjalności doskonalenia zawodowego, o którym mowa w § 2 pkt 2 jest 
możliwe pod warunkiem zapewnienia nauczycielowi, który otrzymał dofinansowanie, przydziału godzin zajęć, 
do których uzyskał kwalifikacje. 

3. Formy doskonalenia zawodowego, o których mowa w § 2 pkt 1 są dofinansowane w części lub całości, 
w ramach przyznanych środków. 

4. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego 

Zenon Żukowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 351



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/270/2021 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Białostocki 

(w zł) 

Lp. Szkoła/placówka 
Dokształcanie Doskonalenie 

RAZEM 
 wysokość środków               Wysokość środków Wysokość środków 

1 ZS w Czarnej Białostockiej 1 000 2 950 3 950 

2 I LO w Łapach - 6 000 6 000 

3 ZSM w Łapach 6 000 4 000 10 000 

4 CKZ w Łapach - 10 500 10 500 

5 Starostwo Powiatowe  w Białymstoku - 2 050 2 050 

6 PPPP w B-stoku 8 500 2 887 11 387 

7 PPP w Łapach 1 500 5 500 7 000 

OGÓŁEM 17 000 33 887 50 887 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 351


		2021-01-22T11:25:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




